
-Avrupa borsaları Cuma gününü alıcılı kapattı. Dax % 1.44 artarak 15.961,02 puana, CAC40 endeksi % 1.26 artışla 

7432,93 puana ve FTSE100 endeksi % 0,98 değer kazancıyla 7.778,38 puana  yükseliş gösterdi. 

 

-Cuma günü Euro Bölgesi’nde Almanya’dan açıklanan fabrika siparişleri aylık bazda beklentilerin oldukça altında 

%10.7 azalırken pandemiden bu yana görülen en sert düşüş oldu. Fabrika siparişlerinin beklentilerin altında kalması 

üretimi dolayısıyla büyümeyi aşağı çekebileceğinden resesyon riskini artırıcı bir unsur. Ancak Dax başta olmak üzere 

Avrupa borsaları hala bu durumu görmezden geliyor.  

 

- Benzer bir eğilim bugün açıklanan Almanya sanayi üretim verisi sonrasında da gözlemliyoruz. Sanayi üretimi aylık 

bazda beklentilerin altında %3.4 azaldı. Sanayi üretiminde düşüş devam ederken başta Dax olmak üzere Avrupa 

borsaları direnmeye çalışıyor. Avrupa Merkez Bankası üyesi ve Hollanda Merkez Bankası Başkanı Klaus Knot, faiz 

artırımlarının etkilerini görmeye başladıklarını, ancak enflasyonu kontrol altına almak için daha fazla faiz artırımına 

ihtiyaç olduğunu ifade ederken mevcut %3.75 olan faiz seviyelerinin %5.0’e çıkana kadar destek verebileceğini 

söyledi. Bugün gelen verilerde yine Sentix tüketici güven endeksi son 4 ayın en düşük seviyesine gerileyerek 

beklentilerin altında -13.1 olarak açıklandı.  

 

-ABD borsaları dünü satıcılı kapattı. Dow Jones % 0,86 azalışla 33.127,74 puana ve S&P 500 endeksi % 0,72 azalarak 

4.061,37 puana, Nasdaq endeksi ise % 0,49 kayıpla 11.966,40 puana düşüş gösterdi.  

 

-Cuma günü ABD’de tarım dışı istihdam beklentilerin üzerinde 253 bin kişi açıklanırken istihdamda ki artış 

profesyonel ve ticari hizmetler, sağlık, eğlence, konaklama ve sosyal yardım alanlarındaki istihdam artışından 

kaynaklanmış. İşsizlik oranı %3.5’tan % 3.4’e gerilerken, beklentiler verinin %3.6 açıklanacağı yönündeydi. 

İstihdamdaki bu azalış bizim içinde sürpriz oldu. Son dönemde istihdamda bir bozulma yaşanıyor ancak biz bu etkiyi 

demek ki bir sonraki ay göreceğiz. ABD’de istihdam çok güçlü olmayı sürdürürken %3.4 seviyeleri en son 1950’li 

yıllarda görülmüştü. Yani ABD’de işsizlik oranı 60-70 yılın en düşüğünde.  Bizim için bu verilerin içerisinde en kritik 

veri olan ortalama saatlik kazançlarda beklentilerin üzerinde aylık bazda % 0.5 artarken, yıllık bazda da %4.2’den 

%4.4’e yükseliş gösterdi. İstihdamın bu kadar yüksek seyrettiği bir ortamda eğer ücret artışları da yükseliyor ise bu 

tüketici harcamalarını artırıcı bir fonksiyona yol açıp önümüzdeki aylarda enflasyonu yukarı yönlü tetikleyecek 

gelişmelere yol açabilir. Gelen veri sonrası ABD 10 yıllık tahvil faizi tekrar %3.45 seviyelerine yükselirken dolar 

endeksi ise önce yükseldi ve arkasından kazançlarını geri verdi. Piyasalardaki karmaşık yapı bir süredir sürüyor. 

Gelen veriye piyasanın verdiği reaksiyonda bunu doğruluyor. Piyasalar daha çok Fed’in faiz indirimini fiyatlamaya 

devam ederken ekonomik verilerin hiç birisi 2023 yılında Fed’in faiz indirimine gitmesi için bir sebep bulunmadığını 

aksine Fed’in faiz artırımlarına devam etmesi gerektiğini söylüyor. ABD endeksleri de bu yüzden düşmesi gerekirken 

yukarıda kuvvetli duruşunu sürdürüyor. Bugün ABD’de veri akışı sakin olacak. Gözler bu hafta Çarşamba günü 

yayınlanacak olan enflasyon verisine çevrilmiş durumda.  

 

-ABD’de bugün Paypal Holding, DaVita Inc, Devon Energy Corp, DISH Network Corp, International Flavors & 

Fragrances Inc, Mckesson Corp, Skyworks Solutions Inc, Tyson Foods Inc, Ventas Inc, Viatris Inc ve Western Digital 

Corp şirketleri bilanço açıklayacak.  

GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

HABERLER 



GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

DAX 

 
Teknik olarak baktığımızda 15.842 seviyesinin üzerinde alış baskısı altında bulunan endekste bu 
desteğin kırılması halinde satışlar ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 16.125 seviyesinin kırılması halinde önce 16.200 ve arkasından 16.274 seviyesine kadar 
yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 15.960 desteğinin altında önce 15.842 ve arkasından 15.755 desteğine doğru düşüşler 
söz konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

DOW JONES 

 
Teknik olarak baktığımızda 34.271 seviyesi kırılmadığı sürece satış eğiliminin devamı beklenebilir. Bu 
seviyenin üzerinde alımlar tekrar ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 33.820 seviyesinin kırılması halinde önce 34.000 ve arkasından 34.271 seviyesine kadar 
yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 33.676 desteğinin altında önce 33.561 ve arkasından 33.225 desteğine doğru düşüşler 
söz konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

SP500 

 
Teknik olarak baktığımızda 4176 seviyesi kırılmadığı sürece satış eğiliminin devamı beklenebilir. Bu 
seviyenin üzerinde alımlar tekrar ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 4176 seviyesinin kırılması halinde önce 4206 ve arkasından 4245 seviyesine kadar yükseliş 
yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 4131 desteğinin altında önce 4100 ve arkasından 4069 desteğine doğru düşüşler söz 
konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

NASDAQ 

Teknik olarak baktığımızda 13.347 seviyesi kırılmadığı sürece satış eğiliminin devamı beklenebilir. Bu seviyenin üzerinde 
alımlar tekrar ön plana çıkabilir.  
 

Yukarıda 13.347 seviyesinin kırılması halinde önce 13.441 ve arkasından 13.595 seviyesine kadar yükseliş 

yaşanabilir.   

 

Aşağıda ise 13.240 desteğinin altında önce 13.123 ve arkasından 13.026 desteğine doğru düşüşler söz konusu 

olabilir.  
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RİSK UYARISI! 
Forex piyasası kaldıraçla çalısan bir pazardır. Kaldıraç özelliği ile yüksek seviyelerde getiri ve risk içermektedir. İlk etapta yatırdıgınız paranın riske 

atabileceğiniz kısmı kadar işlem yapmanızı öneririz. Forex yatırımları her yatırımcı için risk açısından uygun bir pazar olmayabilir. Yatırım 
yapmadan önce piyasanın içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz ve eger gerek duyarsanız uzman yetkilimizden tavsiye ve yardım 

alınız. www.ikonmenkul.com.tr ve www.ikon.news web sayfamızda yer alan her türlü bilgi, grafik, arastırma sonuçları,rapor, görüs ve tavsiyeler 
genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmıs olup, sitede müsteriler ve diger üçüncü şahısların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli 

bilgi bulunmayabilir. Sitemizde bulunan, bu bilgilerdeki olası hata ve eksikliklerden ve bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden doğacak her 
türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabilecegi her türlü zararlardan dolayı IKON Menkul Değerler 

A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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